
令和 6 年 5 月 14 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。何でもカメムシの大発生が起こって

いると。九州では 280 倍とか兵庫では 31 倍とか。そんなに丁寧に個体数を

拾っていたのかと頭が下がる想いもありながら、なんでまたこんなにも増えた

のか。その昔、いとこが白ご飯の上に飛んできたカメムシを一緒に食べてひど

い目にあったことを思い出しました。 

さて、協議会からの案内です。ぜひ自身の事業所が顔の見える関係のために、

併設の事業所のサービスアピールにご活用ください。 

 

 

おはようございます。 

平素は、当協議会に格別のご配慮を賜り感謝申し上げます。 

5/18 土曜日の総会のご案内の再送です。すでにたくさんの方にご参加を頂い

ております。 

就業時間で、通しての参加ができない皆様も、ぜひ自社の事業をアピール頂き

たく、資料のお持ち込みをお願いしています。研修などいられなくとも、資料

だけお持ちください。 

（お持ち込み可能時間 5/18（土曜日 11：00 から 13：00 産業文化セ

ンター７階研 

修室） 

コロナ禍を経て従前の担当職員から職員が変わったのでその案内、改めて加算

のご案内自社の取り組みをこの機会にアピールなどなど、発信したい資料をお

持ち込みください。なお当日は 70 名ほどの参加を見込んでいます。 

よろしくご査収ください。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

--------------------------------------------------------- 

http://kakamigahara-kaigohoken.com/      

mitsuharu@satsuki-5.co.jp 

--------------------------------------------------------- 

http://kakamigahara-kaigohoken.com/
mailto:mitsuharu@satsuki-5.co.jp

